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Informacion del evento Circuitfun Croix-en-Ternois
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 11/05/2021
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 00:52.029
Media del dia 01:04.419
Pilotos en grupo beginners 9
Mejor tiempo grupo beginners 00:55.449
Tiempo medio grupo beginners 01:01.364
Pilotos en grupo rookies 15
Mejor tiempo grupo rookies 01:02.648
Tiempo medio grupo rookies 01:09.964
Pilotos en grupo experienced 11
Mejor tiempo grupo experienced 00:52.029
Tiempo medio grupo experienced 01:04.421
Pilotos en grupo expert 13
Mejor tiempo grupo expert 00:56.696
Tiempo medio grupo expert 01:00.213
Pilotos en grupo CB500Trophy/SSP300 23
Mejor tiempo grupo 00:57.976
CB500Trophy/SSP300

Tiempo medio grupo 01:03.943
CB500Trophy/SSP300




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
HubertC experienced 00:52.029 [ 00:52.029 | 00:00.000 | 00:12.390 | 00:00.000 | 00:12.392| 54
P119906 beginners 00:55.449 | 00:03.420 | 00:03.420| 00:08.969 | 00:00.000 | 00:05.914| 42
P119903 beginners 00:56.385 | 00:00.936 | 00:04.356| 00:08.033 | 00:00.936 | 00:04.978| 95
FrederiekM expert 00:56.696 [ 00:00.311 | 00:04.667 | 00:07.722 | 00:00.000 | 00:03.516| 34
P119913 CB500Trophy/SSPI57.976 | 00:01.280 | 00:05.947 | 00:06.442 | 00:00.000 [ 00:05.966| 53
GeoffreyS expert 00:58.153 | 00:00.176 | 00:06.124 | 00:06.265 | 00:01.456 | 00:02.059| 57
P139409 CB500Trophy/SSP358.158 [ 00:00.004 | 00:06.128 | 00:06.261 | 00:00.181 | 00:05.785| 75
EricB expert 00:58.206 [ 00:00.048 | 00:06.176 | 00:06.213 | 00:01.509 | 00:02.007 | 71
DavyD expert 00:58.229 [ 00:00.023 | 00:06.200 | 00:06.190 | 00:01.532 | 00:01.984| 51
P118843 CB500Trophy/SSP3i58.232 [ 00:00.003 | 00:06.203 | 00:06.186 | 00:00.256 | 00:05.710| 53
P118844 beginners 00:58.804 | 00:00.571 | 00:06.775] 00:05.614 | 00:03.354 | 00:02.559| 65
P119402 beginners 00:59.096 | 00:00.291 | 00:07.066 | 00:05.323 | 00:03.646 | 00:02.268 | 86
DenisP experienced 01:00.145 [ 00:01.049| 00:08.116 | 00:04.274 | 00:08.116 | 00:04.276 71
DriesD CB500Trophy/SSP3m000.730 [ 00:00.585 | 00:08.701 | 00:03.688 | 00:02.753 | 00:03.212 | 48
P118842 beginners 01:00.816 | 00:00.086 | 00:08.787 | 00:03.602 | 00:05.367 | 00:00.547| &5
KarelD expert 01:00.836 | 00:00.019| 00:08.807 | 00:03.583 | 00:04.139 | 00:00.622| 72
StijnB expert 01:01.054 [ 00:00.218 | 00:09.025] 00:03.364 | 00:04.357 | 00:00.841 56
BjornD experienced 01:01.331 | 00:00.276 | 00:09.302 | 00:03.088 | 00:09.302 | 00:03.090 | 43
JeremyG CB500Trophy/SSP3m001.609 [ 00:00.278 | 00:09.580 | 00:02.809 | 00:03.632 | 00:02.333| 96
SamV CB500Trophy/SSPIWQ01.717 | 00:00.107 [ 00:09.688 | 00:02.702 | 00:03.740 | 00:02.226( 82
P119902 beginners 01:02.058 | 00:00.341 | 00:10.029 | 00:02.360 | 00:06.608 | 00:00.694 | 73
LemmyV expert 01:02.078 | 00:00.019| 00:10.049 | 00:02.341 | 00:05.381 | 00:01.864| 72
LorenzoV expert 01:02.162 | 00:00.084 | 00:10.133 | 00:02.256 | 00:05.465 | 00:01.949| 32
JelleR expert 01:02.296 | 00:00.134 | 00:10.267 | 00:02.122 | 00:05.600 | 00:02.083 | 58
KristofD expert 01:02.423 | 00:00.126 | 00:10.393 | 00:01.996 | 00:05.726 | 00:02.209| 59
MatthieuD rookies 01:02.648 | 00:00.225| 00:10.619| 00:01.771 | 00:00.000 | 00:07.316| 67
MaximeM experienced 01:03.177 [ 00:00.529 | 00:11.148 ] 00:01.241 | 00:11.148 [ 00:01.243 26
KenR experienced 01:03.200 [ 00:00.022 ] 00:11.170| 00:01.219 | 00:11.170 | 00:01.221 42
LudovicW CB500Trophy/SSP3N003.350 | 00:00.150 [ 00:11.320 | 00:01.069 | 00:05.373 | 00:00.593 [ 58
P119209 CB500Trophy/SSPID003.496 | 00:00.145 [ 00:11.466 | 00:00.923 | 00:05.519 | 00:00.447( 36
MikeC rookies 01:03.938 [ 00:00.442 | 00:11.909 | 00:00.480 | 00:01.290 | 00:06.025| 60
P119910 beginners 01:04.120 [ 00:00.181 | 00:12.090 | 00:00.299 | 00:08.670 | 00:02.755| 77
LorenzD experienced 01:04.546  00:00.426 | 00:12.517| 00:00.127 | 00:12.517 ( 00:00.125 69
JensR rookies 01:04.633 | 00:00.087 | 00:12.604 | 00:00.214 | 00:01.985| 00:05.330| 76
NickB rookies 01:04.996 | 00:00.362 | 00:12.967| 00:00.577 | 00:02.348 | 00:04.967 | 68
JonasB rookies 01:05.016 [ 00:00.019] 00:12.986 | 00:00.596 | 00:02.367 | 00:04.948 | 66
NicoV CB500Trophy/SSP3mQ05.104 [ 00:00.088 | 00:13.075| 00:00.685] 00:07.128 | 00:01.161 70
P119960 beginners 01:05.335[ 00:00.230 | 00:13.305] 00:00.915| 00:09.885| 00:03.970| 27
ThijsV CB500Trophy/SSP3m005.593 [ 00:00.258 | 00:13.564 | 00:01.174| 00:07.616 | 00:01.650 | 82
MatthieuB CB500Trophy/SSP3m005.716 [ 00:00.122 | 00:13.687 | 00:01.297 | 00:07.739 | 00:01.773 | 56
TimVU CB500Trophy/SSP3m005.732 [ 00:00.016 | 00:13.703 | 00:01.313 | 00:07.755| 00:01.789 | 67
StijnH experienced 01:06.168 | 00:00.435] 00:14.138 | 00:01.748 | 00:14.138 | 00:01.746| 25
P118895 CB500Trophy/SSP3M006.496 [ 00:00.328 | 00:14.466 | 00:02.076 | 00:08.519 | 00:02.552 | 38
JeffreyS rookies 01:06.610 [ 00:00.114 | 00:14.581 ] 00:02.191 | 00:03.962 | 00:03.353 | 102
P119667 CB500Trophy/SSP3m007.308 | 00:00.697 | 00:15.279 | 00:02.889 | 00:09.331| 00:03.365| 61
JeroenT CB500Trophy/SSPIMN07.656 | 00:00.347 | 00:15.626 | 00:03.236| 00:09.679 | 00:03.712| 44
RobinH experienced 01:07.709 [ 00:00.053 | 00:15.680| 00:03.290 | 00:15.680 | 00:03.288 | 72
AngieC rookies 01:08.141 [ 00:00.431] 00:16.112] 00:03.721 | 00:05.492 | 00:01.823 | 50
EddyT CB500Trophy/SSPIDQ08.159 | 00:00.017 [ 00:16.129 | 00:03.739| 00:10.182 | 00:04.215 11
XanderG rookies 01:08.929 [ 00:00.770 | 00:16.900 | 00:04.510 | 00:06.281 | 00:01.034| 61
MaartenDG experienced 01:09.686 [ 00:00.756 | 00:17.656 | 00:05.266| 00:17.656 [ 00:05.264| 69
P118853 CB500Trophy/SSP3I010.001 | 00:00.315 [ 00:17.972 | 00:05.582 | 00:12.024 | 00:06.058 [ 48
MidasVH rookies 01:10.161 | 00:00.160 | 00:18.132] 00:05.742 | 00:07.513 | 00:00.197| 41
Catelin experienced 01:10.190 [ 00:00.028 | 00:18.160 | 00:05.770] 00:18.160 | 00:05.768 10
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P119936 beginners 01:10.211 [ 00:00.021 | 00:18.182] 00:05.791 | 00:14.761 | 00:08.846| 54
SeppeD experienced 01:10.449 [ 00:00.238 | 00:18.420 | 00:06.030 | 00:18.420 [ 00:06.028 42
FabriceM rookies 01:10.578 | 00:00.128 | 00:18.549 | 00:06.159 | 00:07.930 | 00:00.614| 56
Beaupain rookies 01:11.615[ 00:01.036 | 00:19.585] 00:07.195| 00:08.966 [ 00:01.650 28
KyroVK rookies 01:19.122 | 00:07.507 | 00:27.093 | 00:14.703 | 00:16.474 | 00:09.158| 76
MarcR rookies 01:21.145 | 00:02.023 | 00:29.116| 00:16.726 | 00:18.497| 00:11.181 27
PascalDC rookies 01:21.965 | 00:00.819| 00:29.936| 00:17.545| 00:19.316 | 00:12.000| 56
P118863 CB500Trophy/SSPIM28.191 | 01:06.226 [ 01:36.162 | 01:23.771 | 01:30.214 | 01:24.247 2
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